K
K
AT
A
P
L_
v1
.2

6 : 6 mm
inna (podać wartość w mm)
Przykład zamówienia:
SCR300-1-B-Pt100-6-500-TT-1500-W-A-2
Pojedynczy czujnik rezystancyjny płaszczowy z rezystorem Pt100, klasa A, wykonanie dwuprzewodowe.
Czujnik o średnicy płaszcza 6 mm, długości 500 mm, z przewodem teflon-teflon o długości 1,5mb,
zakończony wtykiem typu standard.
typ przyłącza:
G : gniazdo
W : wtyk
długość płaszcza:
podać wartość w mm
długość przewodu AL (tylko dla wersji D):
1500 mm (standard)
inna (podać wartość w mm)
wykonanie:
A : z wtykiem lub gniazdem MINI
B : z wtykiem lub gniazdem STANDARD
C : z wtykiem lub gniazdem typu LEMO
D : z tuleją osłonową i przewodem przyłączeniowym
E : z odizolowanymi drutami
obwód pomiarowy:
2 : dwuprzewodowy
3 : trzyprzewodowy
4 : czteroprzewodowy
klasa dokładności:
A : klasa A
B : klasa B
element pomiarowy:
Pt 100